
UCHWAŁA NR XV/222/2016
RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE

z dnia 5 lutego 2016 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Centrum Kultury i Sportu w Miechowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r. 
poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 28 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i 
prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012r. poz. 406 z późn. zm.) Rada Miejska w Miechowie 
uchwala, co nastepuje:

§ 1. Udziela się dotację celową z budżetu Gminy Miechów dla Centrum Kultury i Sportu w Miechowie w 
łącznej wysokosci 6 000 zł (słownie: sześć tysięcy złotych) w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i 
Przeciwdziałania Alkoholizmowi na rok 2016 z przeznaczeniem na działalności Zespołu Pieśni i Tańca 
Miechów.

§ 2. Dotacja celowa o której mowa w §1 zostanie udzielona ze środków budżetu na rok 2016.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji celowej, przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Centrum Kultry i Sportu w Miechowie, a Gminą Miechów.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Miechów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 54F66391-2D62-41EA-8F50-7747A66BC5DC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 28 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu

działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012r. poz. 406) organizator przekazuje instytucji kultury środki

finansowe w formie dotacji celowej na realizację wskazanych zadań i programów.

CKiS w Miechowie prowadzi zajęcia Zespołu Pieśni i Tańca dla dzieci i młodzieży od 1 lutego

2015 r. Zespół czerpie natchnienie z tradycji ludowej, poprzez taniec i muzykę wiernie odtwarza

polskie tańce, pieśni i obrzędy. Młodzi tancerze prezentują program w oryginalnych strojach

ludowych, wzbudzając zainteresowanie i fascynację tradycją ludową. Prowadzenie zespołu

generuje duże koszty związane z wynajęciem choreografa tańca oraz kapeli przygrywającej,

dlatego też CKiS złożyło pismo do UGiM z prośbą o wsparcie finansowe przedmiotowej

działalności.

Id: 54F66391-2D62-41EA-8F50-7747A66BC5DC. Podpisany Strona 1




